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Szövetségben a 
magyar gazdákért
Font Sándor országgyűlési képviselő 

tartott fórumot április 17-én, 
szerdán a magyar gazdákért címmel 
a Jászság gazdáinak, érdeklődőknek.

Cikk a 6. oldalon

Családunkért, 
gyerekeinkért mindent 

megteszünk?
Pócs János országgyűlési képviselőt kérdeztük 
aktuális témákról, a családról és a parlamenti 

munkáról.
Interjú a 3. oldalon

4. oldal

folytatás a 6. oldalon  

szabó

A nagy számban érkezett állás-
keresőket Tóth János, a Jászberényi 
járás Foglalkoztatási Osztály vezetője 

köszöntötte. Bevezetőjében kiemelte, 
hogy ez az alkalom ideális lehetőség 
arra, hogy a munkaerő-kereslet és a 
kínálat találkozzon. 

Sok érdeklődő az állásbörzén
Állásbörzét szervezett városunkban a Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kor-
mányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya április 11-
én a Művészetek Házában. Az álláskeresők ezúttal 14 munkáltató 314 pozí-
ciója közül válogathattak.

folytatás a 3. oldalon  

Jászapáti Város Képviselő-testü-
lete április 18-án, csütörtökön 14 
órai kezdettel tartotta rendes, so-
ros testületi ülését, ahol többek 
között elfogadták a tűzoltók és ka-
tasztrófavédők éves beszámolóját, 
illetve a rendőrség tájékoztatóját 
a település közbiztonsági helyze-
téről, a 2019-es év bűnmegelőzési 
koncepciójáról.

munkatársunktól

Farkas Ferenc polgármester kö-
szöntötte a teljes létszámban meg-
jelent testület tagjait, az intézmény 
és irodavezetőket, jegyzőket, illetve 
Vári-Nagy Judit Járási Hivatalvezetőt, 
Fózer Tibor ezredest, a Jászberényi 
Katasztrófavédelem Kirendeltség-
vezetőjét, Szabó Szabolcs alezredest, 
tűzoltóparancsnokot, dr. Tóth Péter 
ezredest, a Jászberényi Rendőrka-
pitányság vezetőjét, Hamar Gábor 
alezredest a Jászapáti Rendőrőrs pa-
rancsnokát, Farkas Miklóst, a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat jászapáti 
elnökét. A határozatképes testület a 
polgármester javaslatára a már kikül-
dött öt előterjesztés mellé további ki-
lencet tűzött napirendre.

A márciusi testületi ülés óta eltelt 
időben a polgármester többek között 
vállalkozói fórumon vett részt, 27-én 
önkormányzati lakások felújításáról 
egyeztetett bankokkal, másnap a TRV 
Zrt. képviselőivel tárgyalt. A jászkis-
éri tűzoltóság finanszírozási lehetősé-
geiről 29-én tartottak megbeszélést. 

Súlyos témák
a testület előtt

folytatás a 2. oldalon  

Iskolánk, a Jászapáti Általános Isko-
la és Alapfokú Művészeti Iskola az 
EMMI által meghirdetett Határtalanul 
tanulmányi kirándulás nyertes pályá-
zójaként négy napot töltött Erdélyben, 
Romániában április 23-tól 26-ig.

 
A Bethlen Gábor Alap Bizottsága 

több mint másfélmillió forint vissza nem 
térítendő támogatásának segítségével 28 
tanuló és négy pedagógus juthatott el 
olyan helyekre, ahol Magyarország hatá-
rain túl magyarok élnek.

Utunkat megelőző szakaszban négy 
alkalommal tartottunk előkészítő órát, 
ahol megismerhették a tanulók a meg-
látogatandó ország, illetve települések 
magyarságának történetét, és az állam-
határon kívüli elhelyezkedés történelmi 
okait, a terület földrajzát. A gyerekek 
térképen bejelölték a tanulmányi kirán-
dulás helyszíneit, tájékoztatást kapva 
közben a részletes programokról. Meg-
tanulták a Székely Himnuszt, lerajzolták 
a székely zászlót. Megbeszéltük az utazás 
során elvárt, toleráns viselkedés szabá-
lyait. A felkészítő szakaszt vetélkedővel 
zártuk, ahol nagyon ötletes tablók szü-
lettek. A program részeként még márci-
usban Budapestre utaztunk, ahol a Petőfi 
Irodalmi Múzeumba látogattunk el.

 A „Közös múlt összeköt” címmel 
megvalósult program felejthetetlen él-
ményt nyújtott minden résztvevőnek. 

A főként Petőfi és a szabadságharc 
köré csoportosított látnivalók során 
jártunk Nagykárolyban, ahol a költő és 
Júlia megismerkedett, megtekintettük a 
gyönyörűen felújított Károlyi-kastélyt. 

A közös múlt 
összeköt

folytatás a 4. oldalon  

Régóta igény van Jászapáti futball-
pályáján egy új öltözőre, hiszen a 
régi már sajnos korszerűtlen. Ennek 
az állapotnak vége, ugyanis május 
1-jén átadták az új létesítményt.

Ács Tibor

– Az öltöző bruttó 20 millió fo-
rintos pályázati támogatásból épült, 
amelyhez 3,5 millió forintos önerőt 

kellett vállalni városunknak. A kivi-
telezés összköltsége azonban megha-
ladta a 44 millió forintot, így Jászapáti 
Önkormányzata saját forrásból 24 
millió forintot tett hozzá – mondta 
el megnyitóbeszédében Farkas Ferenc 
polgármester. Azt is megtudtuk tőle, 
hogy a sportöltöző első üteme való-
sult meg, amit a régi követ, de ezt már 
turisztikai célra alakítják majd át. 

Átadták a sportöltözőt

folytatás a 8. oldalon  

Negyedévszázadra tekint vissza az 
elszármazott és az itthon élő jászok 
találkozója, melynek minden évben 
más-más jász település ad otthont. 
Idén Jászkisér Önkormányzata a 
Jászok Egyesületével közösen tölti 
be a házigazda szerepét június 7-9 
között, melynek kapcsán Lukácsi 
Györgyöt, Jászkisér polgármesterét 
kérdeztük. 

Szabó Lilla

A XXV. Jász Világtalálkozón egy-
formán szerepet kap a múlt, a jelen és 
a jövő, ahogy azt a három nap jelmon-
datai is tükrözik.  Pénteken „Tisztelgés 
a múltnak”, szombaton „Köszöntjük a 
jelent”, vasárnap „Építjük a jövőt”. En-
nek fényében péntek délután a helyi 
művészeti értékek felvonultatásával 
veszi kezdetét a jeles esemény a Csete 
Balázs Általános Iskola épületében. 

Jubileumi Jász 
Világtalálkozó

folytatás az 5. oldalon  

Kétségkívül a Jászság leglátványo-
sabb majálisa az apáti május else-
je, ahol a motoros felvonulás az 
elmúlt hét év alatt országos hírűvé 
nőtte ki magát.

Kárpáti Márta

A Pethes Sándor Ifjúsági Fúvós-
zenekar zenés indulója ébresztette 
a várost a Kard utcától indulva a 
strand parkolóján áthaladva meg-
érkezve a Városközponti Parkba. Itt 
már izgatott gyermeksereg várta az 
ünnepre hangoló zenekart. A város 
ifjúsága a hagyományokhoz híven 
szalagokkal, léggömbökkel díszí-
tette fel a közösség sudár nyírfáját. A 
fa csúcsán megpihenő madarak jól lát-
hatták a Penny parkolójában gyülekező 
motorosokat, a városlakóknak ehhez át 
kellett sétálni a helyszínre. Érdemes is 

volt közelebbről megszemlélni a közel 
száz járgányt, hiszen a veterán gépektől 
a legújabb csillogó-villogó motorcso-
dákig, az apró járművektől a több tíz 
lóerős monstrumokig bőséges volt a 

látnivalók sora. A motorok gazdái 
ugyancsak megértek egy-egy pil-
lantást, néhány érdeklődő kérdést, 
amelyből kiderült a motorozás egy 
életforma, amely kortól, nemtől, 
foglalkozástól független. 

Apátin is nyeregbe pattant az 
ovistól a nyugdíjasig, szakmunkás-
tól a hivatalnokig mindenki, aki a 
lóerők szerelmese. A fél tizenegy-
kor felbőgő gépek jelezték a felvo-
nulás kezdetét, amelynek felvezetői 
között Pannóniáján maga Farkas 
Ferenc polgármester robogott. A 
társaság a Petőfi útról indulva tett 
egy kört a városközpontban, majd a 
sportpályához érkezett.

A motorosok szereplése itt még nem ért 
véget. Kulman Mikós „Mikeboy” bra-
vúros streetfighter bemutatója minden 
nézőt lenyűgözött. 

Látványos, jókedvű ünnep
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A Jászapáti fiatalok helyben mara-
dásáért létrehozott pályázat kivitelezési 
munkálatait ellenőrizték a műszaki osz-
tály vezetőjével. A Jászsági Menedzser 
Klub összejövetelén Jászapáti múltjáról, 
jelenéről tartott előadást Farkas Ferenc. 
A megyei területfejlesztési bizottság ülé-
sén bizottsági tagként vett részt Szolno-
kon. Pályázatokról egyeztettek 16-án.

Az orvosi ellátással kapcsolatban 
levélben érkezett kérdés a testülethez, 
amelyet feldolgoztak az érintettek. A 
levél tartalmát és a választ, amit – a há-
ziorvosokkal egyeztetve alkotott meg –, 
dr. Völgyi István alpolgármester, körzeti 
orvos ismertette a testülettel. Érvekkel 
támasztotta alá a megszokott rendelési 
idők helyességét. A témához Pádár Lász-
lóné kapcsolt kérdést, érdeklődve arról, 
mi a teendő, ha a lakos nem talál rendelő 
fogorvost a városban? Völgyi doktor ja-
vasolta, hogy az átmeneti időben eset-
leg forduljon a beteg a háziorvosához, 
aki fájdalomcsillapítással, kezeléssel tud 
segíteni, amíg a szakemberhez eljut a 
páciens. A polgármester hozzátette, a 
leköszönő fogorvospár és az újonnan 
érkezők biztosítják a folyamatos ellátást.

Borics László folytatta a kérdezést, 
aki az ÉMÁSZ által hátrahagyott galy-
lyak sorsáról, a balesetveszélyes csa-
tornafedelekről, a buszmegállók taka-
rításáról érdeklődött. A polgármester 
válaszában elmondta, hogy elszállítják a 
gallyakat, de sokszor probléma, hogy a 
már elvittek helyére a lakosok helyeznek 
ki újra ágakat. A fedeleket a városüze-
meltetés megnézi és javítja. A megállók 
takarítása önkormányzati feladat, amit 
a közfoglalkoztatottak végeznek, ám 
gyakran úgy tűnik hiába, mert néhány 
órán belül újra szemét borítja a busz-
megállókat. Birkás Ferenc egy csokorra 
való kérdéssel, véleménnyel fordult a 
polgármesterhez. Felvetéseire a megszó-
lított kifejtette, hogy az útjavítások folya-
matosak, az aszfalt késői érkezése miatt 
voltak, vannak sokáig nyitva a gödrök 
az utakon. A most lefektetett melegvíz-
szállító csöveket szigetelik, ahol fűtésre 
használják, a strandhoz viszont nem jó 
a túl forró víz. Az önkormányzati busz-
hoz egyelőre sofőrt keresnek, azért nem 
tudják használni. Elektromos töltőállo-
más kiépítését tervezi a város is, de még 
nem érkezett válasz az érdeklődésükre. 
A művelődési ház galambjai ellen háló-
val fognak védekezni a jövőben, mert a 
mostani szöges megoldás nem vált be. 
A Panna tó kotrásából származó iszapot 
a rézsü szigetelésére fogják felhasználni. 
Ehhez a felvetéshez Borbás Zoltán hoz-
zátette, hogy jó ötlet lenne a pihenőszi-
get kialakítása, ahogy Birkás képviselő 
felvetette, de a pályázat nem teszi lehe-
tővé a turisztikai célú átalakítást, csak a 
belvízvédelemre irányulhat a beruházás. 
Berente Éva utcatáblák pótlására, cseré-
jére, információs táblák kihelyezésére 
tett javaslatot. Érdeklődött a piaci kapu 
funkciójáról, kutat kért a játszótérre, va-
lamint felhívta a figyelmet a Damjanich 

úti sövény igazításának szükségességére. 
A polgármester elmondta, hogy tervben 
van az információs-tábla kihelyezése, a 
kút lehetőségét megvizsgálják. A piac 
továbbra sem lesz zárt, csupán a Dam-
janich út felől egyirányú. Térköveznek 
és zúzottkő parkolót is kialakítanak a te-
rületen a Zöld város projekt keretében. 
A sövényt rendszeresen vágják, de nem 
akarják kiirtani a zöld területeket a tele-
pülésen, ezért inkább óvatosságra inti a 
közlekedőket Farkas Ferenc.

Tűzoltás és katasztrófa védelem. 
Az előterjesztéseket a tűzoltás és mű-
szaki mentés területén végrehajtott 
szakmai feladatokról szóló beszámoló 
nyitotta, amit szóban Szabó Szabolcs 
tűzoltó alezredes egészített ki. Tájé-
koztatott, hogy a 2018 év tükrében az 
események száma csökkenő tendenciát 
mutat, 560 esetben kellett kivonulniuk 
a teljes Jászságban. A kollégák felkészül-
tek, folyamatosan képzik magukat, az 
eszközök is korszerűek, modernek. A 
gépjárműpark tavaly tovább fejlődött, 
beszereztek egy új fecskendőt és egy 

magasból mentő járművet. Jászapátin 
a tűzvédelmet alapvetően a jászkiséri 
tűzoltóság látja el. A településen ösz-
szesen 42 eset volt tavaly, amelyből 27 
esethez vonultak az önkéntes tűzoltók. 
Az együttműködés kiváló, múlt év óta 
a legmagasabb szintű az igen aktív csa-
pattal. A beszámolóval kapcsolatban 
Borics László képviselő tett fel kérdé-
seket, amelyre Fózer Tibor és Szabó 
Szabolcs válaszoltak. Elmondták, hogy 
személyi sérülések a műszaki mentések 
során keletkeztek inkább. Tűzben tör-
ténő halálos baleset most nem volt. A 
téves jelzéseket rossz eszközök, illetve 
szándékos vagy téves emberi tevékeny-
ség is okozzák. Felhívták a figyelmet, 
hogy a kötelező önkéntes munkára a 
tűzoltósághoz is jöhetnek a diákok, és 
sokan élnek is a lehetőséggel. Elmond-
ták azt is, hogy határszemle során nem 
a parlagfüves területeket figyelik, hiszen 
az nem tartozik a feladataik közé, ha-
nem a száraz területekre fókuszálnak. 
Farkas Ferenc megragadta az alkalmat, 
hogy köszönetét fejezze ki a jó együtt-
működésért, és biztosította az önkor-
mányzat további támogatásáról mind a 
katasztrófavédőket mind a hivatásos és 
önkéntes tűzoltókat.

A következőkben Fózer Tibor ez-

redes, kirendeltség-vezető tett szóbeli 
kiegészítést a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Jászberényi Kirendeltségének 2018. évi 
munkájáról szóló tájékoztatóhoz. El-
mondta, hogy iparbiztonság szempont-
jából apáti területén nem tartanak nyil-
ván veszélyes üzemet, de a 31-es úton 
történik veszélyes áruszállítás, amelyet a 
társszervekkel együttműködve rendsze-
resen ellenőriznek. Jó hír, hogy tavaly 
még bírságot sem kellett kiszabni ezen 
a területen. Az elmúlt év összességében 
kiegyensúlyozott esztendő volt, nagyobb 
tűzeset egy alkalommal történt. Hozzá-
tette, a szárazság miatt már most az első 
negyedévben vonultak annyit, mint ta-
valy hét hónap alatt. Polgári védelmi te-
rületen rendszeres az együttműködés az 
önkormányzattal. Kérdésre válaszolva 
az ezredes elmondta, hogy a lakossági 
kéményellenőrzés már csak bejelentés-
re történik. Komoly propagandát foly-
tatnak a tájékoztatás érdekében mind 
a füst és szén-monoxid érzékelőkkel, 
mind a helyes tüzeléssel kapcsolatban, 
hogy megelőzzék a baleseteket. Polgári 

védelem ellenőrzés keretében leginkább 
a csapadékvíz-elvezetést ellenőrzik, de 
emellett a veszélyes fák kivágatására is 
írnak ki kötelezést.

Közbiztonság. A település közbiz-
tonságának helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről, és az 
azzal kapcsolatos feladatokról szóló be-
számoló szóbeli kiegészítésére Hamar 
Gábor alezredest kérte fel dr. Tóth Péter 
rendőrkapitány. Az alezredes tájékozta-
tott, hogy az elmúlt évekhez képest új 
szempontrendszer alapján készült a be-
számoló, ami tartalmában hasonló, ám 
kevesebb diagramot és képet tartalmaz. 
Az anyag három fő területet érint: így a 
közbiztonsági helyzet értékelése, a köz-
biztonság érdekében tett intézkedések, 
valamint a harmadik rész az összegzést 
foglalja magába. A terület vonatkozá-
sában elmondható, hogy 2011 óta a re-
gisztrált bűncselekmények száma folya-
matos csökkenést mutat. Tizenegyhez 
képest 85 százalékos, 2017-hez képest 
28 százalékos csökkenés mutatkozik. 
A lakosságot leginkább irritáló, közte-
rületeken elkövetett bűncselekmények 
számában is 22 százalékos csökkenést 
tudnak kimutatni. A kiemelt bűn-
cselekmények kategóriájába tartozó 

bűncselekményekben több mint 28 
százalékos csökkenés látható. A rendőr-
kapitányság szintű nyomozati eredmé-
nyesség soha nem látott magas számot, 
69,2 százalékot jelez. A jászapáti rend-
őrőrs mindig felfelé húzta ezt az értéket. 
A tulajdonosi szabálysértések tekinte-
tében leginkább a lopások jellemzőek a 
településre. Ebben is jelentős felderítési 
mutatót tudott bemutatni a rendőrség. 
A múlt év céljai között az unió „Nagy 
fehér könyvével” összhangban kiemelt 
helyen szerepelt a közlekedésbiztonság 
javítása. Amennyiben a számokat vizs-
gáljuk, sikerült teljesíteni a kitűzött cé-
lokat, hiszen 19 százalékról hétre csök-
kent a személyi sérüléssel járó balesetek 
száma. A törekvést a finn módszeres el-
lenőrzések magas száma, a Jászság szer-
te nagy óraszámban végzett sebesség-
mérő ellenőrzések, a helyi közlekedési 
akciók fokozása támogatta. A közbiz-
tonság növelése érdekében a rendőrök 
növelni tudták a közterületen eltöltött 
óraszámokat. Ez és a létszámnövelés 
eredménye a közterületen elfogottak 
számának pozitív változása (133 eset). 
Az előállítások számának csökkenése a 
kevesebb bűncselekmény-elkövetéssel 
hozható összefüggésbe. Összefoglalva, 
a beszámoló 14 pontban taglalja, hogy a 
rendőrkapitányság milyen tevékenysé-
get hajtott végre az elmúlt időszakban. 
Hamar Gábor végezetül kiemelte, hogy 
az eredményes munka a hivatalos ön-
kormányzati és járási szervek, társintéz-
mények együttműködése nélkül nem 
jöhetett volna létre. Zárszavában külön 
megköszönte az önkormányzat segítsé-
gét az új rendőrőrs létrehozásában.

Borics képviselő hozzászólásában 
több látható, gyalogos rendőri jelenlétet 
kért. A továbbiakban felhívta a figyelmet 
a magas lakossági érdeklődésre, amely 
a honlap aktivitásából látható. Érdeklő-
dött a 24 órás ügyeletről, a létszámról, a 
közterületen elkövetett cselekmények-
ről, a kiemelt bűncselekmények részle-
teiről, jogosítvány nélkül vezetőkről, a 
tilosban való parkolásról, a kábítószer 
településre vonatkozó helyzetéről, ami 
szerinte leginkább hiányzik a beszámo-
lóból. Hozzátette, szerinte még mindig 
nagyon magas a bűncselekmények szá-
ma. Dr. Tóth Péter válaszában minde-
nekelőtt kifejtette, a látható rendőrséget 
felváltotta a reagáló rendőrség. A helyi 
rendőrség mellett egyedülálló módon 
a készenléti rendőrség is jelen van a la-
kossági igényeknek megfelelően. 24 órás 
lefedettség a jogszabályok szerint mű-
ködik a járásközpontban, így Apátin is. 
A létszámról elmondta, mindig annyi 
rendőr lesz, amennyi kell. A regisztrált 
bűncselekmény a bejelentett bűncse-
lekmények számát jelenti. A nyomozati 
eredmény a rendőrség irányába biza-
lomra érdemes. A kiemelt bűncselek-
mények tekintetében a jelentés tartal-
maz konkrét adatokat is – hangsúlyozta 
a kapitány, illetve hozzátette, szeretné, ha 
a pozitívumokat is figyelembe venné a 
képviselő. Kábítószert érintő bűnözéssel 
kapcsolatban elmondta, a megelőzésre 
helyezi a hangsúlyt a rendőrség. A jog-
szabály a kábítószerrel kapcsolatban fo-
galmaz meg feladatokat, a pszichotrop 
anyagok terjesztése, használata más 

kategória. A rendőrség minden jelen-
tésre reagál – hangsúlyozta Tóth Péter, 
majd hozzátette, Jászapátiban nem volt 
kábítószer a múlt évben. A jogosítvány 
nélküli vezetés jelentős probléma – foly-
tatta. Természetesen minden esetben 
intézkednek, a jogszabály szerint őri-
zetbe veszik a gyanúsítottat. A kerék-
párlopások száma a töredéke a megelő-
ző évekhez képest a bikesafe program 
eredményeként – tette hozzá a képvise-
lő felvetésével kapcsolatban. Végezetül 
hangsúlyozta az együtt munkálkodás 
fontosságát, az önkormányzattól kapott 
támogatásokért köszönetet mondott, 
majd a felajánlott segítség nyomán a 
közterületi jelenlét emelése érdekében 
adott túlórakeret emeléséhez kérte a vá-
ros további támogatását. Borbás Zoltán 
képviselő kiemelte a rendőrség eredmé-
nyes munkáját és gratulált a teljesítmé-
nyéhez. Farkas Ferenc polgármester az 
önkormányzat nevében mindennemű 
támogatásáról biztosította a rendőrség 
képviselőit.

Pályázatok. A továbbiakban Jász-
apáti Városi Önkormányzat Közbizton-
sági és Bűnmegelőzési koncepciójának 
2019. évi felülvizsgálatáról szavaztak 
a szünet előtt. Jászapáti Városi Önkor-
mányzat Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítására való előterjesztés szere-
pelt az eredeti meghívóban utolsóként, 
de ehhez a testület felvett még kilenc 
napirendi pontot a zárt ülés előtt. A pá-
lyázatok határidejének betartása miatt 
kellett dönteni a TOP-os pályázatban 
szereplő szatócsbolt turisztikai hasz-
nosításáról. Szerződéskötés az Árvai 
utca 10 számú ingatlanon 11 parkoló 
létesítéséről szavaztak a következőben. 
Kilenc szavazattal elfogadták a terve-
zési feladatok ellátásáról a „Temesvár” 
szegregált lakókörnyezetben élők élet-
körülményeinek előmozdítását célzó 
100 százalékos visszatérítésű előterjesz-
tést. A 31-es úttal párhuzamosan épülő 
kerékpárúton található ingatlanok cse-
rével történő tulajdonjog megszerzésé-
ről tanácskoztak a kilencedik pontban. 
A polgármester, illetve az önkormány-
zat cafeteria juttatását is elfogadták. A 
városüzemeltető kft-vel helyben bizto-
sítható közfeladatok egy részének ellátá-
sára vonatkozó vállalkozási szerződés-
kötéséről szólt a következő előterjesztés, 
amit szintén elfogadtak. Kerékpárút 
építése tárgyú közbeszerzési eljárásról 
szólt a következő pont, amit név szerinti 
szavazással elfogadtak, majd utolsóként 
ugyancsak a kerékpárút építése közbe-
szerzői ellátás megindításáról döntöttek 
kilenc egybehangzó igennel.

Fájó szívvel tudatjuk, 
hogy a legjobb férj és 

legjobb édesapa: 

Lóczy BertaLan 
2019 március 16-án elhunyt. 

Temetésén megjelent résztvevők-
nek, köszönjük együttérzésüket. 
Még élünk mindig velünk lesz és 

nem felejtjük soha.
A gyászoló család.
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Súlyos témák a testület előtt
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Halász Lajos

Elnézést kérek kedves feleségé-
től, Katalin asszonytól a bevezető 
kérdésért, de ugye jól gondolom, 
hogy ennyi nő még nem futott Pócs 
János után, mint a minap a Parla-
mentben?

Első pillanatban én 
sem értettem, hogy mire 
van ez a nagy felbuzdulás, 
ahogy futottak felém a fo-
lyosón, pólójukon az arc-
képemmel. Aztán később 
láttam, hogy tartozik hoz-
zá szöveges rész is…

Hogy érintette ez a 
megmosolyogtató akció, 
és az az áradat, aminek 
ez csak kis része volt?

Aki politikusnak áll, 
annak fel kell készül-
nie támadásokra, arra, 
hogy hideget-meleget 
kap az ellenfeleitől. Ha 
meg a kormánypárthoz 
tartozik, akkor termé-
szetes, hogy az ellenzék 
fokozottan próbál fogást 
találni rajta. Én voltam 
helyi képviselő, Jászapáti 
polgármestere és most 
már harmadik ciklusban 
parlamenti képviselő. Ez 
alatt éppen eleget dolgoz-
tam, döntöttem, hogy az 
eredmények mellett kevésbé sikerült 
történetek is becsússzanak, mint min-
denki másnál. Ez a támadás tulajdon-
képpen az elmúlt évtized munkájának 
nagy elismerése, hiszen nem találtak 
kivetnivalót a tevékenységemben, a 
döntéseimben, hanem egy 10-11 év-
vel ezelőtti baráti viccelődés videóját 
kerítették elő. A munkám lényegébe 
nem tudtak belekötni.

Van tanulsága ennek a történet-
nek?

Ha belegondolok, ez talán a har-
madik nagy botrányt kavaró akciója 
velem kapcsolatban az ellenzéknek. 
Évekkel ezelőtt belekötöttek az éjfé-
li mise után általam ajándékba adott 
Szűz Mária szobrocskákba, később 
egy baráti disznótorról posztolt kép-
aláírásba, most meg egy ugyancsak 
baráti társaságban lezajlott viccelő-
désbe. Úgy tűnik, hogy a civil élete-
met is kisebb-nagyobb – esetünkben 
még nagyobb – késésekkel feldolgoz-
zák, és közkincsé teszik. Tanulság az, 
hogy az erős embert tudják gyengíte-
ni, a gyengét nem. Minden esetben 
bele akarták keverni a pártomat, de 
ez egyik alkalommal sem sikerült. 
Élesen el kell választani egymástól az 
ellenzéki politikusokat, akik a túlóra-
törvény kapcsán a szilvesztert meg-
szégyenítő hangzavart és csinnad-
rattát teremtettek a Parlamentben, a 
tévében pedig úgy csúszkáltak a föl-
dön és rohantak neki az ajtónak (előt-
te elesve), mint egy túlélő show paró-
diájában. Ezzel szemben a választóim, 
a jászok előtt az életem nyitott könyv. 
Én nem négy évente választás előtt 
járok körbe, mint korábban egy mi-
niszter, hanem naponta, hiszen én itt 
az emberek között és velük élek. Az 
életem – és a munkám –, ismeretében 
kaptam a tavalyi választásokon 7500 
szavazattal többet, mint korábban.

Egy gondolat erejéig még tér-

jünk vissza a Parlamentbe, ahol 
jelen pillanatban a választási kam-
pány miatt csend honol, szünet van. 
Mi történt a szünet előtt, amire leg-
először visszaemlékezik – túl a nők 
ostromán?

Ami számomra a legvisszásabb, 
az a mérhetetlen alacsony színvonalú 

politikai színjáték. Erre csak egy pél-
dát említek: A családtámogatási rend-
szer vitanapján nem azon lepődtem 
meg, hogy az előterjesztést az ellen-
zék nem támogatja és nem szavazta 
meg, hanem az ellenérvek mérhetet-
lenül szánalmas színvonalán. A 16 óra 
rendelkezésre álló vitaidő alatt nem 
arról beszéltek, nem azt kritizálták, 
hogy mit adunk és az ő véleményük 
szerint még mit adjunk a családok 
boldogulása érdekében. Véleményük 
szerint bármit teszünk, minden rossz 
és a tematikától érthetetlenül eltérve 
a globális felmelegedésről és a túlzott 
széndioxid kibocsátás veszélyeiről ér-
tekeztek inkább. Így nehéz értelmes 
párbeszédet folytatni.

Térjünk vissza a Jászságba. A 
politika viharaival szemben kimon-
dottan szimpatikusak voltak a Pol-
gári Estek legutóbbi rendezvényei, 
nevezetesen Fazekas Sándor korábbi 
miniszterrel, és Font Sándorral, aki 
ugyancsak a mezőgazdaság szakértő-
je, mint parlamenti bizottsági elnök. 
Mi a filozófiája ezeknek az esteknek? 

Az az elképzelésünk, hogy az át-
lagember dolgaival, felfogásával össz-
hangban lévő hasznos találkozókat 
szervezzünk, amelyeken alig-alig – 
maximum egytized részben –, szere-
peljen a politika, döntően a normális 
civil élet lenyomata legyen egy ilyen 
este. Az ide eljövő számos polgárnak 
van véleménye a világról, környeze-
téről, az egyházról, a családról. A telt 
ház azt bizonyítja, hogy életszerű, jó 
kérdéseket vetünk fel, és azokra elfo-
gadható válaszokat is kínálunk.

A polgári estek sora mégis inkább 
kivétel, ha úgy tetszik ünnepnap. 
Hogy telnek a hétköznapok a képvise-
lő számára mostanság a Jászságban?

Kétségtelen, hogy az európai uni-
ós választások tétje miatt sok energia 
és idő szükséges a kampányra. Ezzel 

együtt a szokásos fogadóóráimat min-
denütt megtartom, sőt – a kampány-
nyal is összefüggésben –, még többet 
járok a településekre, mint korábban. 
Fontos, hogy most is és mindig el-
érhető legyek, van úgy, hogy este 10 
óráig tart a fogadóórám, mert annyi 
az érdeklődő, és számukra olyan sú-
lyú a probléma, amivel megkeresnek. 
Szívügyem a parlamenti látogatások 
szervezése is, amelyeken személye-
sen kísérem a választóimat ebben a 
gyönyörű épületben. A parlamenti 
látogatásokon a jász települések kis 
tanulóitól a nyugdijasokig mindenki 

örömmel jön. Számomra 
kitüntető, hogy az ide-
genvezetők azt mondják, 
egy képviselőnek sincs 
annyi vendége mint ne-
kem. Ezután is szeretettel 
fogadok mindenkit.

A településeken járva 
feltűnő, hogy számos he-
lyen gyűjtik a Fidesz akti-
visták az aláírásokat. Mi-
vel az uniós választások 
feltételéül törvény által 
szabott 20 ezer ajánlást 
elsőként a pártok közül 
leadták, ez a gyűjtés már 
nyilván másról szól. 

Igen, valóban gyűjt-
jük a támogató aláírá-
sokat Orbán Viktor hét 
pontjához, amellyel a 
migránskérdést kívánjuk 
orvosolni. Minden eddi-
ginél nagyobb érdeklődés 
övezi ezt a kitelepülésün-
ket: szinte nulla a lakos-
ság részéről az elutasítás, 
tehát olyan személy, aki 

nem ért egyet, és nem kívánja aláírni, 
támogatni a miniszerelnök javaslatait. 
Az a kérdés, hogy mennyi energiánk 
van, mert csak ez szab határt az alá-
írások számának. Nem szimpla alá-
írásról van itt szó, hanem termékeny 
véleménycseréről, amelyben nemcsak 
a választópolgárokat tájékoztatjuk ál-
láspontunkról, de ők is gyakran meg-
fontolandó érveket sorakoztatnak fel a 
hét pont mellett.

Mi a summája a kitelepüléseken 
folytatott diskurzusoknak?

Egy mondatban megfogalmazva 
a választások tétje minden, amit elér-
tünk a gazdasági fellendülésnek kö-
szönhetően. Kicsit részletesebben: az 
emberek látják, hogy ahol Európában 
befogadták az illegális bevándorlókat, 
ott előbb-utóbb meg kellett erősíteni a 
biztoságpolitikát a merényletek és a ter-
rorcselekmények elhárítása érdekében. 
Sajnos azt látjuk, hogy ez nem mindig 
sikerül, beigazolódott az a – kezdetek-
től hangoztatott – magyar álláspont, 
hogy kell a szigorú védelem, beleértve 
az őrzött kerítést is. A hazai ellenzék és 
a brüsszeli bizottság álláspontja egybe-
cseng. Betelepítés barátok, akár kény-
szerítő eszközök, büntető uniós eljárá-
sok, beígért pénz megvonások árán is. 
A hazaiak ezt a tervet próbálják meg a 
veszély lekicsinylésével, sőt tagadásával 
aprópénzre váltani. A Jobbik vendége-
ként nemrég Jászberényben is járt Va-
dai Ágnes DK-s politikus. Érdekes lett 
volna, ha arról beszél, hogyan is élik 
meg egy asztalnál a Jobbikos szimpa-
tizánsok, hogy szemkilövető DK-sok-
kal szövetkeznek… De nem, ő inkább 
arról beszél, hogy társadalmi szinten el 
kell venni juttatásokat, és azokat újra 
elosztani, meg emelni a társasági adót. 
Egyszer már csődbe vitték az országot, 
tehát komolyan kell venni, hogy adott 
esetben valóban végrehajtanák ezeket 
a terveket. 

Picit bővebben mire gondol?
Arra gondolok, hogy az újrael-

osztáshoz valóban el kell valahonnan 
vonni a forrásokat. Honnan lehet 
elvonni? A családtámogatási rend-
szertől, a nyugdíjaktól, a munkahely-
teremtéstől, a vállalkozások támoga-
tásától. Lényegét tekintve a társasági 
adó emelése is elvonás, és ha belegon-
dolunk, hogy a nagy német és multi-
nacionális cégek befektetése részben 
az Orbán-kormány ilyen típusú gaz-
daságélénkítő beruházás-támogató 
intézkedéseinek köszönhető, akkor 
mindenki számára világos, hogy a 
gazdasági sikereink alapját veszélyez-
teti, illetve az előbb említett család-
támogatási rendszer és nyugdíj meg-
nyirbálásával mindenki bőrén érezné 
a negatív hatásokat. Ebből a szem-
pontból megfogalmazva a gazdaság 
és a biztonság kerülne veszélybe, ha 
az ellenzék a terveit megvalósíthatná.

Ha a családokat említette, talán 
nem tolakodás egy közbevetett sze-
mélyes kérdés, hogyan fogadták az 
első unokát?

Eddig is így gondoltam, de most 
meg is tapasztaltam, hogy az ember 
életét a gyerek tudja megváltoztatni. 
Mindenki számára van valami fontos 
cél, új ház, új pozíció, amit az évek so-
rán vérrel-verítékkel elérhet. Megvan, 
amit áhított, de másnap kiderül, hogy 
semmi nem változott. Ezzel szemben 
a gyerek szülő/nagyszülő kapcsolat 
az első naptól kezdődően mindent 
megváltoztat: az életünket, de még a 
motivációnkat és a céljainkat is. Min-
den hétköznap ünnepnappá válik egy 
gyermek mosolya láttán. 

Az életkedv, az életöröm, a zene, 
a tánc a jászokra igazán jellemző. 
Van-e jász vonatkozása ennek a mos-
tani uniós választási kampánynak?

A Jászság mindig keresztény gyö-
kerekkel dicsekedhetett. A világ ször-
nyű példái, legutóbb a sri-lankai vé-
rengzés hangsúlyossá tette a kérdést, 

hogy az identitásunkat megtudjuk-e 
őrizni, hiszen napjainkra a keresz-
ténység üldözött lett Európában. A 
jászok a redemptio kapcsán egyszer 
már megváltották a szabadságukat, 
őrzik és megbecsülik öntudatukat. 
Most ugyanez a tét! Találkoztam 
olyan pesszimista véleménnyel is, 
hogy mit akarunk, a nagy dolgok 
nem tőlünk függenek. Mi azt üzenjük 
az embereknek, hogy tegyük fel a kér-
dést magunknak, családunkért, gye-
rekeinkért mindent megteszünk-e? 
Megtettünk-e mindent az áhított 
célért, boldogulásukért? Ha igen, az 
óriási eredmény az életünkben. Most 
május 26-án egy órát vár el tőlünk a 
haza. Lehet-e kérdés, hogy ezt meg-
adjuk, teljesítsük-e?

Végül is, a Jászságot is beleértve, 
mi a tétje a május 26-i választásnak?

Teljesen más a tétje a mostani 
európai uniós választásnak mint 
eddig bármikor. Emlékszünk még 
arra, hogy a szocialisták kormányon 
azt az érvet hangoztatták az akko-
ri választások kapcsán, hogy lehet 
Ausztriában presszót nyitni, ehetünk 
mákos gubát, és merjünk kicsik len-
ni…Az elmúlt kilenc év gyökeresen 
megváltoztatta Magyarország helyét 
az európai unióban: visszavettük a 
külföldi tulajdonban lévő energia-
szolgáltató cégeket, a bank szektort, 
megadóztattuk a külföldi multi-
kat, munkahelyeket teremtettünk, 
megdupláztuk a munkabéreket, vi-
lágviszonylatban példaértékű csa-
ládtámogatási rendszert vezettünk 
be, és a legfontosabb, hogy hazánk-
ban és a Jászságban biztonság van, 
nincsennek migránsok, nincs ter-
rorveszély, nincsenek merényletek. 
Most az a tét, hogy mindezt meg 
tudjuk-e őrizni, vagy mindent el-
veszítünk. Ez minden embert érint, 
nyugdíjast, fiatalt, munkavállalót és 
vállalkozót, de a még meg nem szü-
letett gyermek életét is befolyásolja.

Családunkért, gyerekeinkért mindent megteszünk?
Az európai uniós választási kampány kellős közepén járunk, kampányolnak 
a pártok, nyomják, ami a csövön kifér. Nyilván így van ezzel Pócs János, a 
Jászság országgyűlési képviselője is, akit az elmúlt hetekben megtalált az or-
szágos sajtó. Százával jelentek meg a közlemények róla. Természetesen erről 
is megkérdeztük, de a fő csapásirány mégiscsak a képviselői munka a Parla-
mentben és a Jászágban.
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Sok érdeklődő az állásbörzén
Hangsúlyozta, hogy az 

állásbörze célja megköny-
nyíteni a munkakeresők 
helyzetét, hiszen nem kell 
cégeket látogatni, utazni, ha-
nem helyben találkozhatnak 
számos jászsági vállalat kép-
viselőivel. 

Dobos Róbert, a Jászberé-
nyi Járási Hivatal vezetője a 
családi, anyagi értékek fon-
tosságára tért ki, melynek 
alapja a biztos munkahely. 
A munkavállalás személyes 
vonatkozáson túl a nemzet 
és Európa számára is érték-
teremtő tevékenység. 

A köszöntő után megkez-
dődött az álláskeresés, több 
mint háromszáz munkahely 
közül válogathattak az ér-
deklődők. A 14 kiállító több-
ségében operátor, gyártósori 
összeszerelő és gépbeállító 
munkást keresett. Emellett 
hegesztő, targoncavezető és 
mezőgazdasági munkára is 
kínáltak állásajánlatot. 

A sikeres álláskeresés-
ben a Debreceni Studium 
Egyesület működött közre 
munkaerőpiaci tanácsadás-
sal. Ők főként az alacsony 
végzettségű, nehéz életkö-
rülményben élők munkake-
resését segítették.Fotók: Kiss Bagoly László
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Eljutottunk Erdődre, házasság-
kötésük helyszínére is, ahol megko-
szorúztuk Petőfi Sándor és hitvese 
szobrát. Érmindszenten megállva 
körbejártuk és betértünk Ady Endre 
szülőházába. A költő szobrát meg-
koszorúzva, verseit olvasva emlékez-
tünk meg a Nyugat vezéralakjáról.

Este Koltón, az Erika Panzióban 
szálltunk meg, ahol a szíves fogadta-
tás mellett kiváló ellátásban volt ré-
szünk. A tartalmas reggeli után első 
utunk a Teleki-kastélyhoz vezetett, 
ahol az ifjú pár, Petőfi és Szendrey Jú-
lia a nászutat töltötte. A kastélyba fel-
újítás miatt nem tudtunk bemenni, de 
parkjában elszavaltuk az itt született, 
mindenki által jól ismert Szeptember 
végén című verset. Körbe pillantva jól 
láthattuk a költeményben is említett 
bérci tetőt és a völgyet.

 „ Még nyílnak a völgyben a kerti 
virágok, / Még zöldell a nyárfa az ablak 
előtt, / De látod amottan a téli világot? / 
Már hó takará el a bérci tetőt.”

Megkoszorúztuk Petőfi  és hitvese 
szobrát, megtekintettük a  somfa ár-
nyékában meghúzódó híres kőasztalt, 
ahol nagyon sok verse született. Örök 
emlékként a templom gondnokától 
kaptunk a  féltve őrzött, eredeti, már ki-
száradt somfából egy darabot. 

Innen Kolozsvárra utaztunk, ahol 
rengeteg látnivaló várt ránk. A történel-
mi óvárosban barangolva a számtalan 
templom mellett megcsodáltuk Mátyás 
király lovas szobrát, megkerestük szülő-
házát, valamint betértünk Bocskai szü-
lőházába, amely ma magyar egyetem.

Gyalun, a Vila Gong Szállóban 
töltöttük el a második éjszakát, ahol 
megint csak pazar helyünk volt. Ké-
nyelmes ágyak, finom vacsora, gazdag 
reggeli, kedves kiszolgálás jellemezte 
a vendéglátást. Délelőtt, visszatérve 
Kolozsvárra, a Házsongárdi temető-
ben életre szóló útmutatást kaptunk 
a Házsongárd Temető Alapítvány ve-
zetőjétől, Erzsike nénitől, aki szerint 
múltunk és tárgyi emlékeink megőr-
zése minden ember kötelessége. A lá-
tottak alapján elmondhatjuk, hogy ő 
ebben követendő példa, hisz önzetlen 
módon, nagy szeretettel, már évtize-

dek óta gondozza Erdély panteonját. 
Segítségével koszorút helyeztünk el 
Jósika Miklós regényíró, Dsida Jenő, 
Reményik Sándor költők, Apáczai 
Csere János pedagógus sírhelyén.

Következő úticélunk Torda volt. 
A sóbányai túra minden várakozást 
fölül múlt. A föld mélyén lefelé haladva 
egyre tágasabb tárnákhoz jutottunk. A 
leghatalmasabb „teremben egy egész 
vidámpark várt ránk, ahol még óriás-
kerék is működött. Persze, hogy kipró-
báltuk! Még egy szinttel lejjebb pedig 
hatalmas csónakázó tó fogadott. Lifttel 
tértünk vissza a felszínre.

A busz ablakából a csodás tájat 
szemlélve már messziről feltűnt a nap 
utolsó kihívása, a Tordai-hasadék. 
Legendáját már az előkészítő órákon 

megismertük. A feladat a szakadék 
megmászása volt, mindenki teljesítet-
te. Útközben nem győztük csodálni e 
gyönyörű természeti képződményt, 
a meredek hegyoldalt, a csörgedező 
patakot, a hatalmas fákat, vagy épp a 
kanyargó ösvényen lábunk előtt futó 
kis bogarakat. Váratlan élményként 
hegymászókkal is találkoztunk, akik 
épp gyakorlatoztak. 

Jól esett megpihenni ezen a napon 
is, amelynek helyszíne most Torockó 
volt. Előtte azonban a szobák elfog-
lalása és a finom meleg étel után fel-
kerekedett kis csapatunk az esti falu 
bejárására. Különös csend, nyugalom 
járta át e kis falut, melynek házai ta-
karos rendben sorakoztak ott, a Szé-
kelykő oltalmazó lábánál.

Másnap a helyi múzeumban sok 
érdekességet hallhattunk és láthat-
tunk az itt élő emberek népviseletéről, 
használati tárgyairól, és az egykori 
vaskohászat eszközeiről.

Fájó szívvel vettünk búcsút e ked-
ves falutól, majd Körösfőre érve elhe-
lyeztük koszorúnkat Vasvári Pál kop-
jafájánál. Programunkban szerepelt 
még Nagyvárad megtekintése. A Ga-
rasos hídon átkelve először Szacsvay 
Imre szobrát koszorúztuk meg, majd 
a gyönyörű, századfordulón épült há-
zakra, templomokra, Adyhoz kapcso-
lódó helyszínekre csodálkoztunk rá.

Fáradtan, de felejthetetlen élmé-
nyekkel gazdagodva Ártándnál lép-
tük át a határt, majd megérkeztünk 
Jászapátira.

Az AMI kiránduló
diákjai és nevelői

Iskola

 folytatás az 1. oldalról

A közös múlt összekötBallagás – 2019

ifj. Pócs János képriportja

A Hamza Gyűjtemény és Jász Ga-
léria idén is folytatta nagy népsze-
rűségnek örvendő versillusztrációs 
pályázatát, melynek eredményhir-
detésére április 11-én, a költészet 
napján került sor.

Kazsimér Nóra

A díjátadóval egybekötött 
kiállításmegnyitón Farkas Edit mú-
zeumigazgató köszöntötte a pályázó 
diákokat, a felkészítő tanárokat és 
a megjelenteket. Külön üdvözölte a 
K&H Bank Jászberényi Fiókjának 
igazgatóját, Kriska-Sali Szilviát, aki 
intézménye képviseletében idén elő-
ször csatlakozott a kezdeményezés-
hez, és vett részt az ajándékcsomagok 
összeállításában.

Farkas Edit megosztotta a hallga-
tósággal, hogy a projekt már tizenhat 
éve ösztönzi a fiatalokat a rímekbe 
szedett érzelmek képzőművészet álta-
li kifejezésére, de nem ez az egyetlen 
csatorna, ahol bekapcsolódnak a kö-
zépiskolák életébe. Az ötvenórás kö-
zösségi szolgálat mellett múzeumpe-
dagógiai órákra is várják a tanulókat. 
„Akik a legelső alkalom megtartása-
kor születtek, már ők maguk is részt 

vehetnek pályamunkáikkal.” – hang-
súlyozta az igazgató majd ismertette 
a pályázattal kapcsolatos részleteket. 

Ez alkalommal Weöres Sándor 
halálának 30. évfordulója tiszteleté-
re hirdettek illusztrációs versenyt A 
négy évszak... címmel középiskolások 
számára. A pályázóknak a költő Első 
szimfónia című versét kellett bemu-

tatniuk a vizuális nyelv segítségével. 
A beküldött munkák vonatkozásá-
ban örömre adott okot, hogy mind 
a négy évfolyam képviseltette magát, 
ugyanakkor az előző évekhez képest 
idén nem érvényesült a mondás, hogy 
a zsűrinek nehéz dolga volt, mivel a 
vártnál kevesebb alkotás között kellett 
döntenie a háromfős bizottságnak.

Bartos Kinga, Kriska-Sali Szilvia 
és Farkas Edit az ábrázolásmódot, a 
technikát és a mondanivalót is díjazta.  
A Jászberényből, Jászapátiból és Jász-
árokszállásból származó ifjú illuszt-
rátorok közül a 9. évfolyamos Lőcsei 
Dominik (Deák Ferenc Gimnázium) 
képe bizonyult a legjobbnak, míg Ol-
dal Kata (LVG) a második, Mészáros 
Fruzsina (LVG) a harmadik helyet 
szerezte meg. Különdíjban részesült 
Kovács Marcell (LVG) és Bodnár Fru-
zsina (LVG), a K&H különdíját pedig 
Urbán Írisz (LVG) vihette haza. 

A Jászapátiból küldött alkotások 
közül hatot állítottak ki, Erdős Ka-
rolina Amarilisz (10. B,) Péter Mária 
(12/i), Bugyi Antónia (9. B), Héja 
Eszter (11. A), Farkas Árpád (10. A) 
és Szász Tünde (10. A) festményét, 
melyek május 11-ig megtekinthetők a 
Hamza Múzeumban.

Költemény ihlette alkotások
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A kiállításmegnyitó után ünnep-
séggel és koszorúzással emlékeznek 
meg Jászkisér jeles szülötteiről. A 
XXV. Jász Világtalálkozó ünnepélyes 
megnyitójára az esti órákban kerül 
sor, melynek alkalmából kitüntető 
díjakat és elismeréseket adnak át.  Az 
azt követő gálaműsoron színpadra lép 
a Fölszállott a Páva 2018-as nyertese, 
vagyis a Jászság Népi Együttes és a 
Pendzsom Néptánc Együttes alapító 
tagjai. 

Szombaton ünnepi és ökomenikus 
istentisztelettel kezdődik a délelőtt, 
majd a hagyományoknak megfelelő-
en a jász települések díszes felvonulá-
sával folytatódik. Ezután megtörténik 
az új jászkapitány választás, melynek 
tisztségét idén Nemes József veheti át. 
A vándorfesztivál díszvendégeként 
Karcag városát hívták, Dobos Lász-
ló polgármesterrel az élen. Lukácsi 
György lapunknak elmondta, hogy 
több szállal is kapcsolódik Jászkisér 
múltja Karcaghoz, hiszen kun telepü-
lésből váltak jászokká. Ez a kapcso-
lódási pont egyfajta összeköttetés is 
a Kunság és a Jászság között, melyet 
ilyen eseményekkel még inkább igye-
keznek elmélyíteni.  A rendezvény fő-
védnökségére dr. Kövér Lászlót, a Ma-
gyar Országgyűlés elnökét kérték fel. 

A színes programok sorában meg-
rendezik a II. Bajuszmustrát, emellett 
lesznek lovas programok. Színpadra 
állnak a jász települések hagyomány-
őrző csoportjai is, valamint ez alka-
lomból Jászkisér helyszínül szolgál 
a Megyei Néptánctalálkozónak. A 
nagykoncerteket szombat este a Mag-
na Cum Laude nyitja, majd másnap 
Janicsák Veca és a The Biebers zene-
kar fellépése következik. A pünkösdi 
hosszú hétvégére való tekintettel késő 
estig szombaton utcabállal, vasárnap 
pedig retró és sláger discoval várják a 
mulatni vágyókat. 

Vasárnap számos vetélkedővel, 
horgász-, illetve főzőversennyel, pá-
linkamustrával és hagyományőrző 
műsorokkal készülnek a szervezők. A 
„Pattanj nyeregbe!” kerékpáros telje-
sítménytúra mintegy 40 kilométeren 
lehetőséget ad a Jászkisér – Pély – 

Tiszasüly gátkerülőre, mely évek óta 
nagy népszerűségnek örvend a vá-
rosban. Idén újdonság lesz a „Sikeres 
vagyok és jász” elnevezésű program, 
ahol Törőcsik Zsolt, jász származású 
műsorvezető beszélget szintén sike-
res jász vendégekkel. Mindemellett 
a három nap alatt vásározás, veterán 
járművek felvonultatása, tuning-autó 
kiállítás és szombaton lengyel kézmű-
ves piac is várja az érdeklődőket.

Szintén vasárnap 
este, Janicsák Veca és 
a The Biebers zenekar 
koncertje között értékes 
nyereményt sorsolnak ki 
– a rendezvény jubileu-
mi jellegére utalva – azok 
között, akik 2019-ben 
töltik be a 25. születés-
napjukat, és szombaton 
9-21 óra között vagy va-
sárnap 8-20 óra között 
regisztráltak a helyszínen 
található információs 
pontnál.

 – Nagy megtisztelte-
tés a jubileumi Jász Világ-
találkozó megszervezése 
és egyben nagy kihívás 
is, hogy méltók legyünk 
a hagyományokhoz. Sze-
retnénk a hagyományok-
nak eleget tenni és köz-
ben ötletekkel segíteni 

a rendezvény sikerességét – mondta 
Jászkisér polgármestere, majd la-
punknak azt is elárulta, hogy a tele-
pülés idén újból várossá válásának 10. 
évfordulóját ünnepli, azonban nem 
kívánják összekötni a két jeles alkal-
mat, június 7 és 9 között a jász iden-
titás kerül előtérbe. Ezt érzékelteti 
a világtalálkozó logója is, ami a jász 
emberek összetartozását, a váll-váll-
vetve előrehaladást szimbolizálja.

Szabadidő / Önkormányzat

Június 13-án, csütörtökön 9 óra-
kor indulnak gyalogos útra a hívek, 
melyre a Szentkút 88 jász zarándok-
lat nyílt Facebook csoport oldalán 
lehet jelentkezni. 

Érkezés június 15-én (szombaton) 
este Mátraverebély-Szentkútra, ahonnan 
közös virrasztás és a másnapi ünnepen 
való részvétel után megújult lélekkel tér-
nek vissza otthonaikba a résztvevők. Út-
vonal: Jászapáti – Nagyhalom – Jászdó-
zsa – Vak Bottyán kútja – Jászárokszállás 
– Vámosgyörk 31,2 km. Vámosgyörk 
– Atkár – Nagyréde – Gyöngyöspata – 
Delelő-kút – Szurdokpüspöki 34,2 km.

Szurdokpüspöki – Pásztó – Tar – 
Mátraverebély – Szentkút 23,4 km.

Zarándoklat Szentkútra

Április 29-én a Városi Könyvtár 
Nyugdíjasklubja és a Városi Könyvtár 
meghívására ellátogatott városunkba 
Végh József helytörténeti kutató, aki 
munkája során egy eltűnt jász tele-
pülésre bukkant Nógrád megyében, 
melyről egy könyvet is írt Egy eltűnt 
település: Jásztelekpuszta címmel. 

A bő egy órás előadás során visz-
szautaztunk az időben, és megismer-
kedtünk ezzel a kis településsel, melyet 
szintén a jászok alapítottak, de a törté-
nelmi viszontagságok megpecsételték a 

sorsát. Az 1960-as években még lakták 
Jásztelekpusztát, de mára csak az egykori 
temető és a Benyovszky család kriptaká-
polnájának romjai őrzik az emlékét.

Csintalan Dóra

Egy eltűnt 
jász település
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Jubileumi Jász Világtalálkozó

Születtek: Nagypál György Gábor 
2019. 03. 13.; Váradi Zselyke 2019. 03. 
24.; Kiss Márió 2019. 03. 26.; Nagy 
Noel 2019. 03. 27.; Kovács Dominik 
2019. 03. 31.; Burai Dominika 2019. 
04. 04.; Kállai Melissza 2019. 04. 05.

Elhaláloztak: Farkas Erzsébet élt 79 
évet; Lóczy Bertalan élt 81 évet; Jancsó 
Sándorné Berdó Katalin élt 62 évet; Urbán 
László Miklós élt 87 évet; Farkas László élt 
59 évet; Farkas Béláné Banya Mária élt 74 
évet; Menyhárt László élt 63 évet.

Anyakönyvi hírek

Januártól már minden magyarorszá-
gi településen, így nálunk is elérhető 
az Önkormányzati Hivatali Portál 
szolgáltatás, amelyen keresztül on-
line, kényelmesen és gyorsan intéz-
hetők az önkormányzati hivatali 
ügyek a hét minden napján.

m. t.

 Anyakönyvi kivonat kiállítása, 
gépjármű- és építményadó bejelentés, 
szociális támogatási kérelem benyúj-
tása, szálláshely nyilvántartásba vétel, 
iparűzési adó bevallás és még számos 
szolgáltatást  2019-től az  Önkormány-
zati Hivatali Portálon keresztül  elekt-
ronikusan is intézhetünk.

Az e-ügyintézés országosan egysé-
ges ügymenetet biztosít és ahogy a sze-
mélyes ügyfélfogadásnál megszokhat-
tuk, úgy a digitális térben is végigvezet 
minket a jól ismert folyamatokon. Első 
lépésben saját magunk beazonosítása 
történik, majd a lakossági és vállalko-
zási ügyintézés kiválasztása, ezt köve-
tően pedig a szükséges adatok meg-
adása. Mindezt a legnagyobb biztonság 

mellett, gyorsabban, átláthatóbban és 
papírmentesen, vagyis környezetkímé-
lőbb módon intézhetik a felhasználók.

Az Önkormányzati Hivatali Portá-
lon keresztül bejelentkezett felhasználók 
számos helyi lakossági, ipari, kereske-
delmi, szociális vagy adóügyet indíthat-
nak, az online űrlappal nem rendelkező 
ügyek esetén pedig az e-Papír szolgálta-
tást lehet igénybe venni.

Az e-ügyintézést választókat a be-
lépést követően azonosítja és az űrla-
pok általános adatait automatikusan 
kitölti a rendszer  A felhasználók bár-
mikor nyomon követhetik az általuk 
elektronikusan indított helyi önkor-
mányzati ügyeket,  megismerhetik a 
folyamatok aktuális állapotát és meg-
nyithatják a lementett űrlapokat.

A gyorsabb ügyintézést támogatja, 
hogy a lakosság mellett a vállalkozások 
is kényelmesen teljesíthetik adóbeval-
lással kapcsolatos ügyeiket és távolról 
is lekérhetik helyi adóegyenlegüket és 
aktuális folyamataik státuszát.

Az Önkormányzati Hivatali Por-
tál a https://e-onkormanyzat.gov.hu 
weboldalon érhető el.

Önkormányzati ügyintézés 
elektronikusan

A Jászapáti Városi Önkormányzat si-
keres pályázatot nyújtott be „Zöld vá-
ros kialakítása Jászapátiban” címmel. 
A projekt bruttó 50 millió forint száz 
százalékban vissza nem térítendő tá-
mogatásban részesült.

A beruházás keretében a piac funk-
cióbővítő fejlesztése, illetve zöldfelület 
növelése valósult meg annak környeze-
tében. A zöldterület összekapcsolható 
a közelben lévő Művészetek Házával, 
ezáltal egy széles körben használható 
közösségi tér alakult ki a városközpont-
ban. A piactér és környékének fejlesz-
tése a termálfürdő közelében található, 
ami a város fő turisztikai vonzereje. 

Az idelátogatók számára a kiala-
kuló zöldterület kiváló pihenőhelyet 
biztosít megújult környezetben és a 
piac-bejárati építmény is vélhetően 
egyre több vevőt csalogat be a turisták 
közül is. A jobb állapotú piactér jobb 
kereskedelmi színvonalat biztosít az 
eladóknak és vevőknek egyaránt, ez-
által hozzájárulhat a helyi termelők 
bevételeinek növekedéséhez, sőt, elő-
segíti a kereskedelmi vállalkozások be-
települését. A fejlesztés megvalósítása 
révén a közeli szegregátumok lakóinak 
életkörülményeit is javítják a kialakí-
tott zöldfelületek. A projektről bővebb 
információt a www.jaszapati.hu honla-
pon olvashatnak.

Siker lesz a Zöld város projekt

Jászapáti Városi Önkormányzat 
benyújtotta a „Jászapáti szegregált 
lakókörnyezetében élők életminő-
ségének előre mozdítása lakófunk-
ciós és infrastrukturális fejlesztések 
segítségével” című pályázatot, mely 
pozitív elbírálásban részesült. 

A Jászapáti Városi Önkormányzat 
333 millió forint vissza nem térítendő 
támogatást nyert el a Terület- és Te-
lepülésfejlesztési Operatív Program 
keretén belül. A támogatási szerződés 
2019. március 12-én lépett hatályba.

A projekt célja, hogy megvalósuljon 
a leszakadó vagy leszakadással veszé-
lyeztetett városrészeken a problémák 
komplex módon való kezelése, elősegítve 
a területen élők társadalmi integrációját.

A beavatkozások alapját az érin-
tett városrészek lakófunkciójának 
erősítése, meglévő funkcióinak bőví-
tése, fejlesztése, szociális, közösségi és 
közterületi funkciók kialakítása képe-
zi. Integrált szociális jellegű rehabili-
tációt azokban a városrészekben fog-
nak megvalósítani, ahol a kedvezőtlen 

demográfiai helyzet, az alacsony isko-
lázottság, a tartós munkanélküliség 
magas szintje, az alacsony társadalmi 
státusz, valamint az erősen leromlott 
környezet ezt indokolja.

A projekt keretén belül a Temesvár 
szegregátum komplex fejlesztésre kerül, 
melynek hatására várhatóan javulnak a 
hátrányos helyzetű lakosság életkörül-
ményei, továbbá az alacsony státuszú 
lakosság integrációja révén a projekt 
hozzájárul a népesség megtartásához. 

A tervezett műszaki-szakmai 
eredmények között szerepel a Cserhaj 
Közösségi ház bővítése, mentor/szol-
gálati lakás kialakítása, a családsegítő 
központ felújítása, 2 db szociális bér-
lakás, továbbá új lakóház építése. 

A szegregátum területén meg-
valósítandó tervek között szerepel 
játszótér kialakítása, parkoló kiépíté-
se, útfejlesztés, csapadékvíz-elvezető 
rendszer kiépítése, polgárőrségi kon-
téner kihelyezése, kerékpárút kiépí-
tése és a járdafelújítás. A projektről 
bővebb információt a www.jaszapati.
hu weboldalon olvashatnak.

Támogatás a társadalmi
integrációért



2019. május6. oldal

Miközben a lóerő-lovag a parkoló-
ban nyargalta vasparipáját, motorostársai 
a tombolasorsoláson vettek részt, ahol 
értékes ajándékokat vihettek haza. Aki 
nem nyert, az sem kesergett, mert a fi-
nom marhapörkölt minden felvonuló 
motorosnak járt, így az ízek kárpótolták 
azokat is, akiknek Fortuna aznap nem 
kedveskedett szerencsével. A majálisi 
hangulat, a közösségi lét jó alkalmat szol-
gáltatott arra, hogy egy újabb közösséget 
építő elemmel gazdagodjon a város. Pócs 
János, a Jászság országgyűlési képviselője 
és Farkas Ferenc polgármester ünnepé-
lyes keretek között közösen avatták fel 
az új, modern sportöltözőt. (Erről külön 

cikkben tudósítunk – a szerk.)
A hivatalos ceremóniát követően 

az ebéd mellé a Junkies punk zenekar 
csapott a húrok közé, majd őket az 
Anonym Rock Band követte a színpa-
don. Délután ismét a motorosok vették 
át a főszerepet, a parkolóban felnőtt és 
gyermek kategóriában mutatták meg 
virtuozitásukat két keréken a vállalkozó 
kedvű motorosok.

Később az apáti népünnepélyek el-
maradhatatlan szereplője, Jancsi bohóc 
szórakoztatta a fáradhatatlannak tűnő 
gyermeksereget, akiknek a nap folya-
mán trambulin és ugrálóvár is rendel-
kezésükre állt az energiák levezetéséhez 
és a vidám szórakozáshoz.

Fórum

Utánfutó kölcsönzés.

Kalmár Viktor           06-30/647-0607

KUtyaKozmetiKa
Bejelentkezés SMS-ben: 06-30/541-8943

Állatorvosi rendelő
Heves, Szabadság út 14. sz. Nyitvatartás: H-P 17-19-ig
Tel.: 06-30/213-5858 E-mail: lfarkas.dr@upcmail.hu

Veszettség elleni oltás, védő-
oltás, műtétek, microchipezés, 

kezeléshez szükséges gyógyszerek, ENAR ügyintézés!

tmK Partner Kft.
06-70/2288-180
info@tmkpartner.hu
Jászapáti, Kisjárási út 22.

Üvegezés 
Jászapáti és környékén

• Hagyományos (gittes) és hőszigetelt nyílászárók üvegezése.
• Egyedi formájú és méretű tükrök készítése.
• Hőálló kandallóüveg méretre vágása.
• Meglévő lakásbiztosítás esetén, az üvegezés 
   a számla alapján visszaigényelhető.
• Javítás akár helyszínen is.

A nyílászárók szállítása megoldható. Egyeztetés: 06-70/2288-180

Jászapáti munkahelyre 

● tehergépkocsi 
vezető, 

● kőműves és 
● festő

kollégákat 
várunk felvételre. 

(Lehet nyugdíjas is.)

Jelentkezni lehet 
a 06-30/6301-693-as 

telefonszámon.
Téba Tüzép

Április 17-én, szerdán Font 
Sándor országgyűlési képvise-
lő, a Mezőgazdasági bizottság 
elnöke tartott fórumot Szö-
vetségben a magyar gazdákért 
címmel. A Déryné Rendez-
vényházban tartott rendezvé-
nyen Pócs János meghívására 
az egész Jászságból, városunk-
ból is számosan részt vettek.

munkatársunktól

A fórum előtt a ház kister-
mében tartott sajtótájékoztatón a 
média munkatársait Pócs János, 
a Jászság országgyűlési képvise-
lője üdvözölte, majd átadta a szót 
képviselő és gazdatársának. Font 
Sándor mindenekelőtt leszögezte, 
agrárgazdálkodók lévén mindketten a 
bőrükön érzik a mezőgazdaság hely-
zetét, jól ismerik szükségleteit. Rövi-
den összefoglalta az elmúlt nyolc kor-
mányzati év legfőbb mezőgazdaságra 
vonatkozó adatait, amelyből kiderült, 
a magyar agrárium ötvenszázalékos 
fejlődést mutat, és ezzel a második 
legnagyobb növekedési ütemet érte el 
Európában. Mindez annak köszön-
hető, hogy az államvezetés stratégiai 
partnerként kezeli a mezőgazdaságot. 
A növekedéshez elengedhetetlen volt 
a bejövő uniós támogatás, amelyet a 
migrációpárti eu-s vezetés hatalomra 
kerülése esetén mintegy 15-20 száza-
lékkal meg kíván nyirbálni a következő 
hétéves ciklusban. A leköszönő bizott-
ság benyújtott előterjesztése szerint a 
mezőgazdaságtól elvont összegeket a 
bevándorlásra, illetve az őket segítő 
civil szervezetek támogatására fordíta-
nák. A Fidesz vezette magyar kormány 
nem fogadja el ezt az álláspontot, he-
lyette Orbán Viktor hét pontját tűzte 
zászlajára. Az egyesült Európa helyett a 
nemzetek közösségét kell támogatnunk 
párthovatartozástól függetlenül, mert 
csak így maradhat stabil a gazdaságunk. 

Pócs János hozzátette: a fórum 
célja egyfajta paradigmaváltás elérése, 
amelynek során a társadalom tagjai 
megértik, hogy a vidék helyzete min-
denkiről szól. Ahhoz, hogy a verseny-
képesség megmaradjon, minőséget 
kell termelni, és ehhez a támogatások 
mértéke mérvadó. Magyarország ég-
hajlati viszonyai, kiváló termőföldje 
miatt Európa éléskamrája. Font Sán-
dor kiemelte: amennyiben a mostani 
összetételű vezetése marad az unió-
nak, a mezőgazdasági támogatások 
meghirdetett csökkentését életbe is 
léptetik. Ebből pedig két dolog követ-
kezhet, dráguló élelmiszerárak vagy 
az élelmiszerbiztonság gyengülése, 
silányabb termékek. Ez forog kockán 
a május 26-i választásokon.

A sajtótájékoztatót követően a 
díszteremben fórumon fejtették ki bő-
vebben nézeteiket a kérdést illetően 

a képviselők. Pócs János köszönetet 
mondott Font Sándornak a Jászság 
érdekében sok alkalommal nyújtott 
támogató parlamenti munkájáért. 
A kampány kihagyhatatlan feladata, 
hogy a gazdákkal kéz a kézben menjen 
a kormány a szavazó urnákhoz – hang-
súlyozta a képviselő. A továbbiakban 
visszautalt az agrárium átalakításának 
kezdeti nehézségeire, a folyamatra, 
ami hozzásegítette a gazdákat a jelen-
legi versenyképes helyzetükhöz. Em-
lékeztetett, hogy a gazdálkodók sorsa 
nagy részben saját kezükben van, ami-
kor voksaikat majd leadják az uniós 
választáson. A tét nem kevés! Minden 
mindennel összefügg. Az agrárium 
versenyképessége a tudatos fogyasz-
tókon keresztül a gazdaság versenyké-
pességét jelenti. Mindehhez szükséges 
a megfelelő támogatási rendszer, ame-
lyért harcolnunk kell!

Font Sándor előadásában különbö-
ző nézőpontokból világított rá arra, mi 
forog kockán az uniós választásokon, 
mit nyerhetünk, és mit veszíthetünk. 
Vetített diák segítségével mutatta be a 
hazai agrárium 2010 óta megvalósí-
tott sikertörténetét. A magyar gazdák 
exportpiaca kiszélesedett, ami bővülő 
lehetőségeket, javuló életszínvonalat 
jelent a mezőgazdaságból élők számá-
ra. A kormány stratégiai partnernek 
tekinti és kiemelten támogatja a gazdá-
kat. A költségvetés agrártámogatások-
ra szánt összege évről évre növekszik. 
Magyaroroszág kormánya sikeresen 
képviseli gazdálkodóit az Európai 
Unióban is. Ennek nyomán bővültek 
az uniós források, a közvetlen támo-
gatások címén évente mintegy 400 
milliárd, vidékfejlesztésre 160 milliárd 
forint áll rendelkezésre a jelenlegi költ-
ségvetési időszakban. Az unióban leg-
nagyobb mértékben Magyarországon 
támogatják a gazdákat. 2019 elejéig a 
Vidékfejlesztési Program keretében 
176.000 kérelem részesült pozitív el-
bírálásban. A programban 1.300 mil-
liárd forint áll rendelkezésre.

Font Sándor kifejtette, hogy a klí-

maváltozás hazánkat is sújtja, ezért 
az öntözés fejlesztése kulcskérdés a 
magyar mezőgazdaságban. A kor-
mány 2020 és 2030 között évi 17 
milliárd forint plusz forrást bizto-
sít a vízgazdálkodás fejlesztésére, 
2024-ig százezer hektárral növeli 
az öntözésbe fogható területek 
nagyságát. Szintén jelentős ösz-
szegeket fordít az állam a jégkárok 
megelőzésére. A talajgenerátoros 
módszer egyedülálló Európában. 
A jégkárenyhítés eredménye már-
is milliókban mérhető, már az első 
évben harmadára csökkent a kár-
események száma.

A kormány a gazdaság kifehé-
rítését ösztönzi, a tisztességes ter-
melők oldalán áll. Ezt a törekvést 
jelzi az élelmiszerek áfa-csökken-

tése, amely mellett az országvezetés 
továbbra is elkötelezett. Az agrárpo-
litika sarkalatos pontja a gmo-mentes 
mezőgazdaság megőrzése. Közös 
fellépéssel meg tudjuk védeni az em-
berek egészségét, a környezet tiszta-
ságát, és a hagyományos termelést – 
hangsúlyozta az elnök. Magyarország 
kormánya a leghatározottabban kiáll 
amellett, hogy ugyanolyan termékek 
kerüljenek a hazai polcok boltjaira, 
mint a nyugati országokban, tehát 
megszűnjön a multik által terem-
tett kettős mérce. A stratégia szerint 
mindemellett a hazai termékek ke-
reskedelembe kerülését támogatja az 
állam. Cél, hogy a magyar családok 
asztalára egészséges, biztonságos, jó 
minőségű, és lehetőleg magyar élel-
miszer kerüljön. Ennek értelmében a 
NÉBIH-el karöltve sikerrel dolgozik a 
kormány az élelmiszer-bűnözés visz-
szaszorításáért.

A mezőgazdaság fellendülésének 
köszönhetően egyre többen találják 
meg megélhetésüket ebben a szek-
torban, és a hozzákapcsolódó élelmi-
szeriparban. A Földet a gazdáknak 
program keretében 200 ezer hektár 
állami földet értékesítettek a magyar 
gazdák számára, és különösen jó hír, 
hogy ebből 74 ezer hektár fiatal gaz-
dák kezébe került. Összesen harminc-
ezer magyar földműves szerzett tulaj-
dont a programon keresztül.

Kiemelt figyelmet élveznek közös 
értékeink a hungaricumok, a magas 
minőségű magyar termékek. Meg-
becsülésük, népszerűsítésük nemzeti 
érdekünk. Napjainkra hetven termék 
kapott hungaricum minősítést és több 
mint hétezer kiváló terméket tartanak 
nyilván a Nemzeti Értéktárban.

A sok hasznos ismeretet tartal-
mazó beszámolót Pócs János jászsági 
pékműhelyből származó kenyérrel 
és saját aranyérmes meggypálinkájá-
val köszönte meg. Szabó Tamás mint 
házigazda polgármester jászberényi 
borral tette meg ugyanezt a gesztust 
a rendezvény záró momentumában.

Szövetségben a magyar gazdákért
 folytatás az 1. oldalról
Látványos, jókedvű ünnep

Áruszállítói illetve mozgóboltos 
munkatársat keresünk.

Önéletrajzzal és időpont egyeztetéssel
személyes jelentkezését várjuk:

Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2, Tel: 06-30/894-7882, 
06-70/778-3900. Füle és Fiai Kft.
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Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Úszásoktatás és napközis 
úszótábor indul 

a jászapáti strandon 
2019. július 1-től és július15-től 

kéthetes kurzusokban 
Urbán Ferenc és Kolozsi László 

testnevelő tanárok vezetésével. 
Úszni tudóknak további úszásnemek 
elsajátítása és edzés. A mozgásszervi 
betegségek kezelésére gyógyúszás. 

Jelentkezni és bővebb felvilágosítást 
kérni a 30/ 597-4651-es 

telefonszámon lehet.

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akciók június 9-ig tartanak.

HOYA iD személyre 
szabott multifokális 

lencsék akár 
30% kedvezménnyel.

HOYA Sensity 
fényresötétedő 
lencsék akár 
25%  kedvezménnyel. 

Akác, tölgy tűzifA
GuRIGÁZVA ÉS HASíTVA. 

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.

Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

DO
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TSZ AA 5870325

friss szállítású lENgyEl
KAZÁN- ÉS BARNASZÉN.

Pájer Antal Művelődési Ház májusi programkínálata
május 2-án 17.30 óra ...... Fotósuli – 5. foglalkozás
május 6-án 19 óra ........... Jászkun Redemptio a Pájer Antal Művelődési 
 Házban, utána a templomkertben, a redemtusok 
 emlékoszlopainál mécsesgyújtás.
május 9-én 17.30 óra ...... Fotósuli – 6. foglalkozás
május 11-én 10 óra ......... Dalostalálkozó a Muskátli Népdalkör szervezésében
május 13-án 17.30 óra ... Fotósuli – 7. foglalkozás
május 16-án 18 óra ......... Fórum
május 23-án 17.30 óra ... Fotósuli – 8. foglalkozás
május 25-én 18 óra ......... Hősök Napja. 18 órakor Szentmise a Hősök lelki 
 üdvéért, 19 órakor koszorúzás 
 az I. és II. világháborús emlékműveknél.
május 30-án 17.30 óra ... Fotósuli – 9. foglalkozás

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Városi Vegyeskar ........................................................................................... (kedd)
Színjátszó kör ......................................................................................... (vasárnap)
június 4-én 18 óra ........... Nemzeti Összetartozás Napja – a Gróf Széchenyi 
 István Katolikus Gimnáziumban. A díszterem 
 kápolnájában celebrált mise után az országzászlónál 
 az (udvaron) folytatódik a megemlékezés.
június 17-21-ig ................ Nyári napközis foglalkozás gyermekeknek.

Művészetek Háza
május 11-én 17 óra ......... Zeneiskolai fúvós koncert a Zeneiskola szervezésében
május 17-én 17-20 óra ... Fórum
május 18-án 14-18 óra ... Jótékonysági Családi Nap a Jászsági Fiatalok 
 Önkéntes Csapata szervezésében

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Óvodások tornája ........................................... (hétfő, kedd, szerda 10.00-11.00) 
Hölgytorna .............................................................(kedd, csütörtök 18.30-19.30)
Pántlika Néptánccsoport .........................(hétfő, kedd, csütörtök 16.00-18.00)
Hétszínvirág Néptánccsoport ........ (szerda 16.00-17.30, péntek 15.00-16.30)
Hagyományőrző Néptánccsoport....................................... (hétfő 18.30-21.30)
Általános AMI társas tánc foglalkozása .............................(kedd 11.00-16.00)

május
6-án 14 óra......... Rejtvényklub
6-án 14.30 óra ... JÁ(t)SZOK 
 rejtvényfejtő verseny
7-én 9.30 óra ..... Ringató
7-én 14 óra ......... Játékklub
8-án 14 óra AMI népdaléneklő  
 verseny
10-én 15 óra ...... Horgoló klub
13-án 15 óra ...... Városi Könyvtár 
 Nyugdíjasklubja
14-én 9.30 óra ... Ringató
18-án 9.30 óra ... Mini játszóház
20-án 14 óra ...... Rejtvényklub
20-án 14.30 óra . JÁ(t)SZOK 
 rejtvényfejtő verseny
21-én 9.30 óra ... Ringató

21-én 14 óra ...... Nefelejcs 
 Nyugdíjasklub
21-én 14 óra ...... Játékklub
24-én 15 óra ...... Horgoló klub
27-én 15 óra  ..... Városi Könyvtár 
 Nyugdíjasklubja
28-án 9.30 óra ... Ringató
29-én 14 óra ...... Vakok és 
 gyengénlátók klubja
június
1-én 9.30 óra ..... Mini játszóház
3-án 14 óra......... Rejtvényklub
3-án 14.30 óra ... JÁ(t)SZOK 
 rejtvényfejtő verseny
4-én 9.30 óra ..... Ringató
4-én 14 óra ......... Játékklub
7-én 15 óra ......... Horgoló klub

Városi Könyvtár

Április 8-án került megrendezésre a 
Jászapáti Általános és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola által a Mesevarázs. A ta-
vaszi suliváró programunkat a 48-as 
iskola épületében tartottuk, melyen 
nagycsoportos óvodások, szülők és 
óvó nénik egyaránt részt vettek.

A kicsik a délután folyamán három 
helyszínen kereshették a könyvekből 
eltűnt betűket. A Sárkányok földje, a 
Bogyó és Babóca és a Hupikék törpikék 
állomásain sok érdekes játékos feladat-
tal várták a leendő elsős tanító nénik 
az iskolába készülő ovisokat.

A nap vége sportos foglalkozással 

és ejtőernyős játékokkal zárult. Kö-
szönjük az érdeklődő résztvevőknek, 
hogy megtiszteltek bennünket! Sok 

sikert kívánunk mindenkinek a szep-
temberi iskolakezdéshez!

Forgácsné Forgács Zsuzsanna

Mesevarázs

A Körúti Színház társulata április 
utolsó péntekén ismét nevetésre 
invitálta városunk színházkedve-
lő lakóit a Pájer Antal Művelődési 
Házba, ahol Ray és Michael Cooney 
Minden lében három kanál című 
komédiáját vitték színre.

szabó

Némi meglepetéssel indult a 
színdarab, hiszen Beleznay Endrét 
betegsége miatt ez alkalomból Szabó 
Kristóf helyettesítette. A beugrással 
megmentette a péntek estét egy le-
mondott előadástól, bár túlzás lenne 
azt mondani, hogy nem volt érzékel-
hető a rögtönzött megoldás. A színész 

kezéhez nőtt tabletétől néha úgy érez-
hettük külön világot él az előadásban, 
kissé nehézkesen indult be a darab.

Ray és fia Michael Cooney angol 
vígjátékírók annak idején mindent 
megtettek, hogy bonyodalmakkal teli, 

fordulatos forgatókönyvet állítsanak 
össze. Így aztán megíródott a történet, 
miszerint a fiatal férj (Szabó Kristóf) és 
felesége (Placskó Emese) éppen örökbe-
fogadásra készülnek, amikor a fivérek 
(Oroszi Tamás és Lipták Péter) nem 

egészen törvényes úton igyekeznek 
segíteni testvérüknek, hogy minden 
rendben legyen és a pár olcsón saját 
házhoz jusson. A kísérlet azonban egy 
szétdarabolt holttesttel és két illegális 
bevándorlóval (Lehel Kata és Galambos 
Zoltán) hamar fuccsba megy. A hely-
zetet csak tetézi az ott járőröző rendőr 
(Pecsenyiczki Balázs) és az örökbefo-
gadási hivataltól kirendelt felügyelő 
(Gyebnár Csekka), akik nem könnyítik 
meg a család életét. A bonyodalmak so-
kasága – ha Tomnak nem is –, az össze-
gyűlt közönségnek biztosan kapóra jött, 
hiszen ezekből születtek a meghökken-
tő, humoros szituációk.

A társulatnak úgy gondolom, volt 
már kedveltebb darabja is a Művelő-
dési Ház színpadán, mégis valahány-
szor jönnek öröm őket és előadásukat 
látni. Ezt alátámasztja a szinte mindig 
telt házas terem, a színészek fotójával 
és aláírásával ellátott aula fala, és a 
vastaps, amivel a közönség rendre ér-
tékeli a Körúti Színházas estéket.

Rosszkor, rossz helyen

tyúK- és KaKasvÁsÁr!
vágni való, előnevelt és 
napos csirke kapható.

Urbán, Jászapáti
telefon: 06-30/192-5751

Hétfőtől-péntekig: 7-17 óráig,
szombat, vasárnap: 7-15 óráig.
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Erre is lesz forrás, hiszen városunk-
ba rekordösszegű fejlesztés érkezett az 
utóbbi időben. 

– Jászapáti projektjeit figyelve el-
mondható, hogy ebben az önkormány-
zati ciklusban több mint 4,5 milliárd 
forint fejlesztés érkezett a városba. Ha 
ezt összehasonlítjuk más hasonló lélek-
számmal rendelkező városokkal, akkor 
azt láthatjuk, hogy ez igen kiemelkedő 
– ezt már Pócs János országgyűlési kép-
viselő mondta el. 

Az ünnepélyes átadáson a Jászapáti 
VSE utánpótlás futballistái vettek részt, 
és a szalagátvágás után szinte ők lép-
hettek először az új létesítménybe. Az 
épületben a két öltöző és a hozzátarto-
zó zuhanyzók mellett egy játékvezetői 
helyiség is helyet kapott. Az új létesít-
mény ugyan Jászapáti önkormányzatá-
nak közreműködésével épült meg, de a 
sportolók használják majd. 

– Természetesen mindannyian örü-
lünk az új öltözőnek. Az aktív sportoló 

játékostársaim nevében is köszönöm, 
hogy ezt a modern, komfortosabb épü-
letet használhatjuk a mai naptól kez-
dődően. Ez már véleményem szerint 

nagyon kellett, és elmondható, hogy 
Jászapáti futballcsapatának múltjához 
illő ez az új létesítmény – nyilatkozta 
Lencse Attila, a JVSE elnöke. 

Mint azt Móczó Zsófia, a Jászapáti 
Gazdaságfejlesztő Kft. ügyvezetője el-

mondta, az öltöző megépítésekor a to-
vábbi fejlesztési lehetőségre is gondol-
tak, főleg a fűtés tekintetében.  

– Egy Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Programos pályázat keretében 
termálkutat fúrattunk, aminek meleg 
vizét fűtés gyanánt szeretnénk rákötni – 

más épületek mellett –, a most megépí-
tett öltözőre is. A vezetékek építése meg-
kezdődött a városban, így remélhetőleg 
a tél beálltával már sokkal olcsóbban, 
költséghatékonyabban tudjuk biztosíta-
ni a fűtést az érintett épületekben.

Sport

Jászapáti Hírmondó
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57-440-332, 06-20-9122-330; 

•	Dr. Pál István (Med.Univ@Bt.) 
Tel.: 06-57-442-440,  
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•	Dr. Farády Zoltán Kálmán  
(Út és Élet Szociális Szövetkezet) 
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•	Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)  
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•	Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt. Ügyelet: Tel.: 06-
70-935-6407. Tigáz-DSO Kft.  
Hibabejelentő: Tel.: 06-80-300-300; 

•	ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiaszolgáltató Zrt. 
Hibabejelentő:  
Tel.: 06-80-383-940;

•	Központi Orvosi Ügyelet Tel.: 
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•	Polgárőrség Tel.: 06-30-6211-589;
•	Közterület felügyelő Tel.: 06-30-

6798-309, 06-30-6798-308;
•	Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

•	Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

•	Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Tel.: 06-57-443-239, 
06-30-9646-658; 

•	Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

•	Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

•	Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

•	Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

•	Jász -Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Jászapáti Járási 
Hivatala Kormányablak Osztály: 
Tel.: 06-57-795-218, Hatósági, 
Gyámügyi és Igazságügyi 
Osztály: Szociális ügyek: Tel.: 
06-57-795-042, Gyámügyek: Tel.: 
06-57-795-038, Szabálysértés, 
jogi segítségnyújtás, áldozat 
segítés: Tel.: 06-57-795-040.

Közérdekű telefonszámok
 folytatás az 1. oldalról

Átadták a sportöltözőt

Jászapáti megyei II. osztályban sze-
replő futballcsapatának év elejei 
mérkőzéseiről már korábban beszá-
moltunk. Ezúttal a folytatásról, azaz 
a március 9-től lezajlott eseményeket 
foglaljuk össze. 

ács
 
A korábban szebb napokat látott 

Kunszentmárton vendégeként nem 
sikerült a gólszerzés, így 2-0-s vereség 
lett a vége. A szintén volt I. osztályú 
Besenyszög ellen hazai pályán azonban 
sikerült javítani 3-1-s győzelemmel. 
Sőt, az akkori listavezető Tiszagyenda 
otthonában is remekül ment a játék, hi-
szen Volyák Péter találatával a 78. percig 
vezettek városunk focistái, de az 1-1-s 
végeredmény is igen jónak mondható, 
mint ahogy a Jászapáti – Tiszajenő 2-0-
s eredmény is. Ezt követően azonban 
két „megbotlás” következett Cserkesző-
lő – Jászapáti 3-1 és Cibakháza – Jász-

apáti 5-0. Ez utóbbi igen érzékenyen 
érintette a csapatot, hiszen a 13. helyre 
csúsztak le a táblázaton. No de követke-
zett két jászsági rangadó, amit sikerült 
abszolválni, először Tajti Norbi góljával 
a szomszédvári rangadón, Jászapáti - 
Jászszentandrás 1-0. A Jászalsószent-
györgyön lejátszott győzelem is igen 
értékes volt. A szünetben 2-0-ra veze-
tett a hazai gárda és innen fordítottunk 
Menyhárt, Birkás és Tajti góljaival, ami 
3-2-es győzelmet jelentett. 

Május első szombatján pedig követ-
kezett a Jászapáti – Túrkeve rangadó. A 
vendégekkel együtt jutottak fel a 2. vo-
nalba és eddig mindig szoros mérkőzést 
játszottunk. Ősszel csak 1-0 arányban 

maradtunk alul. A találkozó esélyese az 5. 
helyezett, igen szimpatikus kunsági gárda 
volt, de sikerült a visszavágás szintén 1-0 
arányban. A gólt a 29. percben Menyhárt 
Dániel szerezte, miután egy oldalról berú-
gott szabadrúgást a kapuba fejelt.

Ezzel megerősítették helyüket a 11. 
helyen, ami reálisnak mondható, mert 
mint többször is hangsúlyoztuk, a fut-
ballcsapat minden tagja dolgozik vagy 
tanul, így előfordul, hogy nem minden 
edzésen tudnak részt venni, ami termé-
szetesen hullámzó teljesítményt ered-
ményez. Mindezek figyelembevételével 
Tajti Józsefék célkitűzése teljesülni lát-
szik, azaz kellő odafigyeléssel hozható a 
biztos bentmaradás.

Küzdelmes 
mérkőzések

Április 13-án rendezték a II. Bu-
dapest Open Ju-Jitsu Bajnokságot, 
ahol kilenc nemzet több mint két-
száz harcművésze lépett tatamira, 
köztük Jászapáti versenyzői is. 

A fővárosi verseny nagy jelentő-
séggel bírt, mert kiemelt kvalifikációs 
lehetőséget jelentett az Európa- és vi-
lágkupákon történő induláshoz. Ezzel 
a lehetőséggel élt a Hanshi dr. Nagy-
Hinst István vezette Jászapáti Kígyó 

Dojo Harcművészeti Sportegyesület 
is. A nemzetközi versenyen három 
- Duo System, Fighting System és 
NeWaza - versenyszámban léptek 
tatamira a harcművészek, szokásos 

módon súly és kor szerinti megosz-
tásban. Jászapáti tizenöt versenyzője 
ezúttal is jól szerepelt, sok éremmel és 
jó helyezésekkel tértek haza. 

Eredmények. Duo versenyszám:
I. helyezett lett: Káldi Ádám-

Peták Tibor Márkó, Peták Richárd 
Szilveszter-Nagy Vilmos.  

II. helyen végzett: Borbás Márton 
Miklós - Somogyi Donát, Farkas Luca 
- Káldi Ádám, Borbás Lili Eszter - Far-
kas Luca, Menyhárt Tibor - Léhi Péter, 

Kocsis Réka Veronika - Peták Richárd 
Szilveszter, Kocsis Réka Veronika - 
Ádám Judit. 

Míg a Borbás Lili Eszter - Borbás 
Márton Miklós páros a III. helyet sze-

Kígyó Dojo sikerek a fővárosban

Erőemelés. A Jászapáti Família SC 
erőemelői megkezdték a 2019-es ver-
senyidényt. Béres Zsolt a Masters Raw 
Erőemelő Európa Bajnokságra kapott 
meghívást, amit Győrben rendeztek 
március 5-10 között. Guggolásban 9., 
fekvenyomásban 8., míg felhúzásban 9. 
lett, így összetettben szintén a 9. helyen 
végzett. Március 30-án pedig Hajdúszo-
boszlón vettek részt húgával a Raw Fel-
húzó Magyar Bajnokságon. Béres Csilla 
63 kg-os kategóriában 132,5 kg-os fel-
húzó gyakorlatával bronzérmet szerzett, 
Zsolt pedig 74 kg-s súlycsoportban 205 
kg-os teljesítménnyel a 2. helyen végzett.

rezte meg. 
Fighting versenyszám:
I. helyezett lett: Menyhárt Tibor. 

A II. helyen végzett: Káldi Ádám, Far-
kas Mihály és Somogyi Donát. Bronz-
érmet pedig: Borbás Márton Miklós, 
Farkas Luca, Léhi Péter, Peták Tibor 
Márkó és Zagyi Norbert szerzett. Va-
lamint még két IV. hely, három V., és 
egy VII. hely fűződik a Jászapáti harc-
művészeinek nevéhez. A megszerzett 
érmek utáni pontszámok alapján a 
Kígyó Dojo Harcművészeti Sport-
egyesület ezúttal a 8. helyen végzett.

Röviden…
Jászapáti, Temető út 5. T.: 06-57/441-148

Élmény lesz a vásárlásból

a Sütőház Kft-nél

Időtartam: 2019 május 4-23-ig.

A nyeremények:
● Családos belépő 
   ( 2 felnőtt + 2 gyerek ) 
   a Jászberényi Állatkertbe
● Családi Strandbelépő 
   ( 2 felnőtt + 2 gyerek ) 
   a Jászapáti Strandfürdőbe
● Labda Játékok,
● Társasjátékok
● Torták

Vásároljon 
1.600 Ft értékben, 
dobja be a blokkot
az „Élmény lesz 
a vásárlásból”
dobozba 
és május 24-én kisorsoljuk 
a 10 szerencsés nyertest.

Molnár cipó 500 g szel.  199 Ft 398 Ft/kg

Rozsos kenyér 250 g .....179 Ft 716 Ft/kg

Sajtos croissant 100 g  ..169 Ft 1.690 Ft/kg

Piramis szelet  ...............219 Ft
Rizses szelet  ..................219 Ft
Bounty szelet  ................219 Ft

Akár 25% engedmény!
Májusi

akció!

Az akció 2019. május 1-31-ig tart.


